



ZP/1/2024

Łódź, dnia 10.01.2024 r.

„Usługi pralnicze dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 1

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie Nr:

1. Czy Zamawiający dopuszcza pranie koców w wodzie w temp. 30 °C (bez dezynfekcji ale się nie skurczą). Czy wykonawca musi wykonać usługę czyszczenia chemicznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza prania koców w temperaturze 30°C bez dezynfekcji. Zamawiający przewiduje oddanie do prania chemicznego sprzętu wykorzystywanego w trakcie opieki nad pacjentem.

2. Czy wykonawca może wykonywać usługę w trzech różnych obiektach:
 - pranie tunelowe w jednym
 - dezynfekcję komorową w drugim
 - a w razie konieczności czyszczenie chemiczne w trzecim?

Odpowiedź: Zamawiający nie ingeruje w działalność prowadzoną przez Wykonawcę.

3. Czy czyszczenie chemiczne musi być wykonywane w pełnej barierze higienicznej?

Odpowiedź: Tak

4. Czy wymazy mogą być z ostatnich trzech dni przed terminem składania ofert, czy muszą być jakieś z poprzedniego roku?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 7.5.1.1. SWZ.

5. Czy wykonawca może przekazać do użytkowania 200 kpl pościeli na wypadek problemów transportowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przechowywanie bielizny Wykonawcy.

6. Czy wszystkie usługi muszą być wykonywane z zachowaniem bariery higienicznej, czy Zamawiający dopuści barierę gastronomiczną?

Odpowiedź: Wszystkie usługi pralnicze powinny być wykonywane z zachowaniem bariery higienicznej.

7. Czy wymazy muszą być na wszystkie obiekty, czy wszystkie obiekty muszą mieć pozwolenie Sanepidu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza usługi pralniczej bez pozwoleń PSSE.

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.

Kinga Miśkiewicz